
平成31年4月23日開札分（案件名をクリックすると公表開札録のページに移動します。）

契約番号 件名 落札業者
落札金額
（税込）

4313000081 白橿配水場電力調達業務 不調 不調

4313000127 デジタル複合機賃貸借業務 シャープマーケティングジャパン㈱
74,088

325,986



公　表　開　札　録
平成31年 4月23日入札執行

1頁

白橿配水場電力調達業務

橿原市白橿町地内

３．契約番号 43130000811
令和元年 7月 1日 から令和2年 3月31日

５．入札の種類 条件付き一般競争入札（事後審査あり）
６．設計金額  （公表していません。）        

８．最低制限価格算出割合 （設定していません。）
９．予定価格 （公表していません。）        
１０．最低制限価格 （設定していません。）
１１．落札の有無
１２．落札者氏名

１３．落札者所在地

１４．落札金額

結 果 備 考
関西電力㈱　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札辞退
奈良法人営業本部

１．役務名

２．役務場所

４．委託期間

無

＊入札金額は消費税抜
第１回入札 入 札 者 氏 名再度入札

７．最低制限基準金額 （設定していません。）



平成 31 年 4 月 23 日入札執行 

 

公  表  開  札  録 

 

１ 契 約 内 容      デジタル複合機賃貸借業務 

 ２ 役 務 場 所   橿原市川西町地内 

３ 契 約 番 号   第 4313000127 号 

４ 委 託 期 間   令和元年 6月 1日 から 令和 5年 2月 12 日 

５ 入 札 の 種 類             条件付き一般競争入札 

６ 設 計  金  額      公表していません。 

７ 最低制限基準金額     設定していません。 

８ 予 定 価 格             公表していません。 

９ 最低制限価格          設定していません。 

10 落 札 の 有 無          有 

11 落札者の氏名             シャープマーケティングジャパン株式会社 常務取締役 山﨑 公人 

12 落札者所在地   大阪市平野区加美南三丁目 8番 25 号 

13 落 札 金 額     \  74,088- (消費税込) 

14 執行予定総額   \ 325,986- (消費税込) 

 

 
※入札金額は消費税抜 

第１回入札 

第 1回入札総額 

第２回入札 

第２回入札総額 
入  札  者  氏  名 

失格 入札欠席   
リコージャパン株式会社  

販売事業本部奈良支社奈良営業部 

落札 
 68,600 

 301,840 
 

 

 
シャープマーケティングジャパン株式会社 

2 
  192,500 

 847,000 
  富士ゼロックス大阪株式会社 奈良支社 

     

     

     

     

     

     

     

 


	4310423kohyokaisatsuekimu.pdf
	4313000081kohyokaisatsu
	4310423-1

